

NOTICE-7

Ref: C/HR/Rectt./Notice-7

Date: 30.06.2026

Recruitment of Diploma Trainee (Electrical/Civil/Survey), Jr. Officer Trainee(HR/F&A) and Junior Technician Trainee (Survey)- Advertisement No. CC /01/2026 dated 17.04.2026

Subject: Submission of TA Claim Forms for SC/ST/PwBD Candidates

This notice is issued in reference to the aforementioned advertisement regarding the reimbursement of traveling expenses for eligible candidates belonging to Scheduled Caste (SC), Scheduled Tribe (ST) and Persons with Benchmark Disabilities (PwBD) categories.

Please be informed that, to streamline the reimbursement of TA process, eligible candidates are now required to submit their TA Claim Forms through online mode. Candidates are required to upload duly filled in TA form (downloaded from our website- [Standards & Formats | POWERGRID](#)), to and fro journey tickets as mandatory proof of travel to the designated test centers along with copy of category/ disability certificate. **(Self Attested)**

A dedicated link for uploading the TA Claim Form and travel documents will be made available on the career page of POWERGRID. The link will be activated on **July 6, 2026, at 10:00 am** for a period of 10 days from the date of activation i.e. **till July 15, 2026 (11:59 pm)**.

Candidates are advised to retain clear digital copies (scans or photographs) of their travel tickets to facilitate a smooth uploading process and ensure that all submitted documents are legible and clearly show the travel details and fare amount.

Candidates are advised to submit their TA claims along with duly filled and signed TA claim form, tickets and category /disability certificate within the stipulated time frame as no request shall be entertained after the closing date. Submission through any other mode will not be entertained.

Please note that Physical TA Claim form is not to be submitted on 01.07.2026.

Corporate Recruitment Group
Power Grid Corporation of India Limited



पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Government of India Enterprise)

NOTICE-7

Ref: C/HR/Rectt./Notice-7

Date: 30.06.2026

Recruitment of Diploma Trainee (Electrical/Civil/Survey), Jr. Officer Trainee(HR/F&A) and Junior Technician Trainee (Survey)- Advertisement No. CC /01/2026 dated 17.04.2026

विषय: अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / पीडब्ल्यूबीडी उम्मीदवारों के लिए यात्रा भत्ता (TA) दावा फॉर्म जमा करने के संबंध में

यह नोटिस अनुसूचित जाति (SC), अनुसूचित जनजाति (ST) और बेंचमार्क विव्यांगजन व्यक्तियों (पीडब्ल्यूबीडी) श्रेणियों से संबंधित पात्र उम्मीदवारों के लिए यात्रा व्यय (TA) की प्रतिपूर्ति के संबंध में उपरोक्त विज्ञापन के संदर्भ में जारी किया गया है।

इस संबंध में यह सूचित किया जाता है कि, यात्रा भत्ता (TA) दावा प्रक्रिया की प्रतिपूर्ति को सुव्यवस्थित करने के लिए, पात्र उम्मीदवारों को अब ऑनलाइन मोड के माध्यम से अपने यात्रा भत्ता (TA) दावा फॉर्म जमा करने की आवश्यकता है। उम्मीदवारों को विधिवत भरे हुए यात्रा भत्ता (TA) दावा फॉर्म (हमारी वेबसाइट- "<https://www.powergrid.in/en/standards-formats>" से डाउनलोड किया गया), श्रेणी / विकलांगता प्रमाण पत्र की प्रति के साथ निर्दिष्ट परीक्षा केंद्रों पर यात्रा के अनिवार्य प्रमाण के रूप में यात्रा टिकटों को अपलोड करना आवश्यक है। (स्व-सत्यापित)

पावरग्रिड के करियर पेज पर यात्रा भत्ता (TA) दावा फॉर्म और यात्रा दस्तावेज अपलोड करने के लिए एक समर्पित लिंक उपलब्ध कराया जाएगा। लिंक 6 जुलाई, 2026 को सुबह 10:00 बजे से 10 दिनों की अवधि के लिए यानी 15 जुलाई, 2026 (रात 11:59 बजे) तक सक्रिय किया जाएगा।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपने यात्रा टिकटों की स्पष्ट डिजिटल प्रतियां (स्कैन या तस्वीरें) रखें ताकि एक सुचारू अपलोडिंग प्रक्रिया को सुविधाजनक बनाया जा सके और यह सुनिश्चित किया जा सके कि सभी जमा किए गए दस्तावेज सुपाठ्य हैं और यात्रा विवरण और किराया राशि स्पष्ट रूप से दर्शाते हैं।

उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे निर्धारित समय सीमा के भीतर विधिवत भरे हुए और हस्ताक्षरित टीए दावा प्रपत्र, टिकट और श्रेणी/विकलांगता प्रमाण पत्र के साथ अपने यात्रा भत्ते के दावों को जमा करें क्योंकि अंतिम तिथि के बाद किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा। किसी अन्य मोड के माध्यम से प्रस्तुतियाँ स्वीकार नहीं की जाएंगी।

कृपया नोट करें कि यात्रा भत्ता (TA) दावा फॉर्म की हार्ड-कॉपी 01.07.2026 को जमा नहीं किया जाएगा।

कॉर्पोरेट भर्ती समूह

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड